АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  05.08.2022                                                                    №  121
р.п.  Ишня

О внесении изменений  в
Административный регламент
по предоставлению выписки из
похозяйственной книги

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги», утверждённый постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 10.08.2015 № 121 (далее Административный регламент):
1.1. Наименование административного регламента читать в новой редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»;
1.2. В раздел 1 Административного регламента:
а) в пункте 1 слова «Предоставление выписки из похозяйственной книги» заменить словами «Выдача выписки из похозяйственной книги»;
1.3. В раздел 2 Административного регламента:
а) в пункте 5 слова «Предоставление выписки из похозяйственной книги» заменить словами «Выдача выписки из похозяйственной книги»;
2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном  сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев